－1－

平成 17 年８月 22 日

 各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   堀 智寛

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 17 年８月 22 日開催の当社取締役会決議により、平成 17 年９月１日付をもって、下記の

通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 17 年９月１日付）

・ 大阪営業所にオークションサービス部を新設する。

２．人事異動（平成 17 年９月１日付）

新役職名 旧役職名 氏名

クライアントマーケティング部長兼

大阪営業所長

クライアントマーケティング部長 長谷川 正幸

オークションサービス部長 クライアントサービス部 副部長 藤澤 豊

以 上

－2－

〔組織図〕

ｸﾗｲｱﾝﾄ

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部
ｵｰｸｼｮﾝ

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部
ｵｰｸｼｮﾝ
ｻｰﾋﾞｽ部

商品
管理部

ｸﾗｲｱﾝﾄ
ｻｰﾋﾞｽ部

株主総会

監査役

取締役会

社 長

アドバイザリボード

査定委員会

オークショニアグループ

経営会議

経営企画会議

営業本部 業務本部

業
務
１
課

情
報
管
理
課

経理部 経営
管理部

PartⅡ
事業部

業
務
２
課

ウ
ェ
ブ
チ
ー
ム

広
報
課

総務
人事部

近代
陶芸部

大阪営業所